Sig.ra FAVA DEBORAH e alla Sig.ra ROLLA GIUSEPPINA per un importo orario lordo pari a: € 34,00 (euro 
trentaquattro/00) per il ruolo di TUTOR dei percorsi di formazione studenti, per un massimo di ore pari 
a 90, per un totale omnicomprensivo pari a € 3.060,00 (euro tremilasessanta/00) inteso quale importo 
complessivo lordo stato; € 79,00 (euro settantanove/00), per il ruolo di FORMATORE dei percorsi di 
formazione studenti, per un massimo di ore pari a 90, per un totale omnicomprensivo pari a €  7.110,00 
(euro settemilacentodieci/00), inteso quale importo complessivo lordo stato; € 122,00 (euro 
centoventidue/00), per il ruolo di FORMATORE dei percorsi di formazione docenti, per un massimo di 
ore pari a 59, per un totale omnicomprensivo pari a €  7.198,00 (euro settemilacentonovantotto/00), 
inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione 
scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate per ciascun incarico, come sopra specificato; 
Nello specifico a Fava Deborah verrà affidato il ruolo di Tutor;